
www.braunhousehold.com

ActiveBlade

technologie

Světově první mixovací 

noha, která se pohybuje 

spolu s čepelí nahoru a 

dolů, a rozmixujte tak 

i ty nejtvrdší suroviny.  

Navíc má až 2,5x větší 

sekací oblast.

Až o 55 % menší sací 

efekt** pro snadné 

použití a perfektní 

kontrolu při mixování. 

SPLASHControl

technologie

Zlepšená technologie 

zabraňující rozstřiku 

surovin během 

mixování. Pro čistší 

kuchyň.**

POWERBell Plus

Díky extra přidané 

čepeli ve středu nožů 

na jednu otáčku 

umixujete větší 

množství surovin. 

Dokonce i velké kusy.

Easy SmartSpeed

Čím více stisknete, tím 

větší výkon získáte. 

Snadné ovládání pouze 

jednou rukou. Plynulé 

ovládání rychlosti bez 

přerušení. 

1000W motor

Výkonný a silný motor.

Model MQ 7087X

Typ HB701AI

Barva Prémiová černá/ nerez

SKU (INT) 0X22111291

EAN (INT) 8021098774651

Výkon 1000 W motor

Materiál mixovací nohy Nerezová ocel

Vhodné do myčky
(kromě motoru a převodovky)

⚫

Měkká rukojeť ⚫

EasyClick+ ⚫

Rychlosti Easy SmartSpeed

Rozměry produktu

(motor + noha)
ca.  390 (H) x 68 Ø mm

Váha produktu

(motor + noha)
ca.  860g

Rozměry balení

(D x Š x V)
ca. 18,1 x 28,8 x 50,9 cm

Váha balení

(včetně produktu)
ca. 3,44 kg

Rozměry kartonového obalu

(D x Š x V)
ca 58,6 x 37,2 x 52,7 cm

Váha kartonového obalu ca. 14,55 kg

Příslušenství v balení:

Mixovací nádoba 600 ml 

Šlehací metla Nerezová ocel

Sekací nástavec 350 ml

Nástavec na pyré a kaši ⚫

Food processor 1500 ml

Sekací nůž ⚫

Vložka na krájení ⚫

Vložka na hrubé strouhání ⚫

Vložka na jemné strouhání ⚫

Vložka na nudličky Julienne ⚫

Hnětací hák ⚫

Vložka na hranolky ⚫

EasyClick Plus

Ještě lehčí a rychlejší 

výměna příslušenství. 

Během pár sekund.

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

V BALENÍ:

Food processor

Krájí, krouhá, seká a 

hněte. Obsahuje také disk 

na přípravu hranolek.

Nástavec na pyré a kaši

Snadná příprava jemného 

zeleninového pyré a kaší 

během pár chvil.

Sekací nástavec (350 

ml)

Pro nasekání bylinek, 

tvrdého sýra, ořechů, 

masa a dalších surovin 

během několika vteřin

Šlehací metla

Pro šlehání vajec, 

šlehačky, nadýchaných 

dezertů či lehkého těsta–s 

využitím potřebné 

rychlosti k ušlehání

Mixovací nádoba

600ml plastová nádoba 

bez BPA, 

s označením ml a fl.

Date of issue: 2-Jun-20 © 2016 De'Longhi Braun Household GmbH

MQ 7087

www.braunhousehold.cz

VLASTNOSTI PRODUKTU TECHNICKÉ PARAMETRY

* vs. Tyčové mixéry Brazn bez technologie ActiveBlade

** vs. Braun MQ 700 



www.braunhousehold.com

ActiveBlade

technologie

Světově první mixovací 

noha, která se pohybuje 

spolu s čepelí nahoru a 

dolů, a rozmixujte tak 

i ty nejtvrdší suroviny.  

Navíc má až 2,5x větší 

sekací oblast.

Až o 55 % menší sací 

efekt** pro snadné 

použití a perfektní 

kontrolu při mixování. 

SPLASHControl

technologie

Zlepšená technologie 

zabraňující rozstřiku 

surovin během 

mixování. Pro čistší 

kuchyň.**

POWERBell Plus

Díky extra přidané 

čepeli ve středu nožů 

na jednu otáčku 

umixujete větší 

množství surovin. 

Dokonce i velké kusy.

Easy SmartSpeed

Čím více stisknete, tím 

větší výkon získáte. 

Snadné ovládání pouze 

jednou rukou. Plynulé 

ovládání rychlosti bez 

přerušení. 

1000W motor

Výkonný a silný motor.

Model MQ 7087X

Typ HB701AI

Barva premium black/ stainless steel

SKU (INT) 0X22111291

EAN (INT) 8021098774651

Výkon 1000 W motor

Materiál mixovací nohy Nerezová ocel

Vhodné do myčky
(kromě motoru a převodovky)

⚫

Měkká rukojeť ⚫

EasyClick+ ⚫

Rychlosti Easy SmartSpeed

Rozměry produktu

(motor + noha)
ca.  390 (H) x 68 Ø mm

Váha produktu

(motor + noha)
ca.  860g

Rozměry balení

(D x Š x V)
ca. 18,1 x 28,8 x 50,9 cm

Váha balení

(včetně produktu)
ca. 3,44 kg

Rozměry kartonového obalu

(D x Š x V)
ca 58,6 x 37,2 x 52,7 cm

Váha kartonového obalu ca. 14,55 kg

Příslušenství v balení:

Mixovací nádoba 600 ml 

Šlehací metla Nerezová ocel

Sekací nástavec 350 ml

Nástavec na pyré a kaši ⚫

Food processor 1500 ml

Sekací nůž ⚫

Vložka na krájení ⚫

Vložka na hrubé strouhání ⚫

Vložka na jemné strouhání ⚫

Vložka na nudličky Julienne ⚫

Hnětací hák ⚫

Vložka na hranolky ⚫

EasyClick Plus

Ještě lehčí a rychlejší 

výměna příslušenství. 

Během pár sekund.

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

V BALENÍ:

Food processor

Chops, slices, shreds and 

kneads, julienne, French

Fry

Purée / masher  

accessory

Effortlessly purée 

and mash cooked 

vegetables to a silky 

smooth result.

Chopper

Chops hard cheese, nuts, 

herbs and carrots in 

seconds.

Whisk

Whips, beats and stirs 

easily eggs, cream, fluffy 

dessert from low to high 

speed.

Beaker

600 ml plastic 

beaker, BPA free, 

with ml and fl oz

measurements.

Date of issue: 2-Jun-20 © 2016 De'Longhi Braun Household GmbH

MQ 7087

www.braunhousehold.cz

VLASTNOSTI PRODUKTU TECHNICKÉ PARAMETRY

* vs. Tyčové mixéry Brazn bez technologie ActiveBlade

** vs. Braun MQ 700 

KRÁTKÝ POPISEK PRO ZALISTOVÁNÍ

Tyčový mixér, barva: černá/ nerez, výkon 1000 W, ActiveBlade technologie s pohyblivou 

mixovací nohou a noži pro zpracování tvrdých surovin bez námahy, plynulé ovládání 

rychlosti Easy SmartSpeed, PowerBell Plus s extra mlecí čepelí, EasyClick Plus systém 

pro rychlou výměnu příslušenství, SplashControl proti rozstřiku surovin během mixování, 

měkká rukojeť, nerezová mixovací noha, příslušenství: 1,5l food processor s 

krouhacími a krájecími vložkami, hnětacím hákem a diskem na přípravu hranolek, 

nástavec na zeleninové pyré a kaši, malý 350 ml sekací nástavec, nerezová šlehací 

metla, 600ml plastová mixovací nádoba


